UBND HUYỆN AN DƯƠNG

   TRƯỜNG MN AN DƯƠNG

Số: 289 /TB-MNAD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 29 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
(V/v nghỉ Tết Dương lịch  năm 2023)

Kính gửi : Quý phụ huynh trường mầm non An Dương
Căn cứ công văn số 4071/SGDĐT-VP ngày 23/12/2022 của Sở Giáo dục và đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn nghỉ Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 ngành GD&ĐT thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Phòng giáo dục và đào tạo Huyện An Dương về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2023.
       Trường Mầm non An Dương xin trân trọng thông báo tới quý phụ huynh:
1. Ngày 31/12/2022 (thứ bảy) đến hết ngày 02/01/2023 (Thứ Hai): các con được nghỉ lễ.

2. Ngày 03/01/2023 (thứ Ba): các bậc phụ huynh cho các bé đi học trở lại bình thường tại trường.
Trong thời gian nghỉ lễ, nhà trường kính đề nghị CBGVNV nhà trường và quý phụ huynh nâng cao ý thức chăm sóc sức khỏe và đảm bảo an toàn cho trẻ và đặc biệt  quan tâm đảm bảo an toàn khi tham gia giao thông, vui chơi lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Không đốt pháo nổ, không thả đèn trời.
Rất mong các bậc phụ huynh lưu ý để đảm bảo an toàn tuyệt đối cho các con trong dịp nghỉ lễ.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thoa